



Begäran om avslut av dödsbos engagemang i Sparbanken Västra Mälardalen

Dödsboet efter	Personnummer
----------------	--------------

Undertecknad begär att Sparbanken Västra Mälardalen gör följande:

1. Avslutar dödsboets samtliga konton och fördelar behållningen enligt vad som anges nedan.
2. Försäljer och/eller fördelar dödsboets finansiella instrument enligt vad som anges nedan.

Namn på dödsbodelägare	Personnummer
Adress	
Andel likvida medel (kapital och ränta) i Sparbanken Västra Mälardalen (ange i %)	
Andel av aktier, fonder mm (ange %)	
Skiftas till bank	Kontonummer (inkl. clearing)
Fondkonto	VP-konto/depå (nummer)

Kryssa för på vilket sätt dödsboets finansiella instrument ska hanteras (obs ett alternativ väljs)

Finansiella instrument (aktier, fondandelar m.m. såsom det definieras i lag om värdepappersmarknaden) ska **försäljas** och likviden vid försäljning ska fördelas enligt ovan. (Observera att försäljning medför skattekonsekvenser för dödsboet).

Finansiella instrument ska **fördelas** (utan försäljning, och därmed utan att beskattningsbar kapitalvinst eller kapitalförlust uppkommer för dödsboet) enligt ovan. **OBS! Om det finns fonder måste samtliga delägare ha fondkonto i Sparbanken Västra Mälardalen eller Swedbank.**

Underskrift och kontaktuppgifter

Ort och datum	Dödsbodeläggarens underskrift
Namnförtydligande	Mobilnummer
Personnummer	E-post

INFORMATION TILL DIG SOM VILL AVSLUTA DÖDSBOS ENGAGEMANG I SPARBANKEN VÄSTRA MÄLARDALEN.

För att banken ska kunna hjälpa till att avsluta dödsboets engagemang vill vi att du skickar in kompletta handlingar enligt nedan till banken.

- Registrerad bouppteckning efter den avlidne med ev. tillhörande testamente (kopia).**
- Ett exemplar för varje dödsbodelägare av blanketten "Begäran om avslut av dödsbos engagemang i Sparbanken Västra Mälardalen".** Denna blankett behöver vara komplett ifylld för att banken ska kunna verkställa begäran.
- Bifoga kopia på legitimation.**

 **Samtliga exemplar av blanketten "Begäran om avslut av dödsbos engagemang i Sparbanken Västra Mälardalen" (ett exemplar för varje dödsbodelägare) ska skickas in tillsammans med bouppteckningen för att skiftet ska genomföras.**

Skickas till:

Sparbanken Västra Mälardalen
Box 904
731 29 Köping

Banken förbehåller sig rätten att begära kompletteringar eller ytterligare information om banken finner det nödvändigt.

Kontakta oss

Behöver du hjälp eller har frågor, ring oss på 0771-55 00 55, öppet alla vardagar 08-20.